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Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu -
czytaj całość
W poniedziałek, 27 stycznia, o godz. 12.00 pod pomnikiem poświęconym poświęconym
poległym w obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich (u zbiegu ulic Katowickiej i
Nowopogońskiej) odbędą się miejskie obchody Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach
Holokaustu.
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23 stycznia 2025 Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość

W 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
22 stycznia pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, odbyły się miejskie
uroczystości upamiętniające 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.

22 stycznia 2025 W 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość

3,4 mln zł dofinansowanie na instalacje OZE - czytaj
całość
Dziś w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się uroczyste wręczenie listów gratulacyjnych
beneficjentom, którzy uzyskali dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Śląskiego 2021-2027, w zakresie Działania 10.6 „Rozwój energetyki rozproszonej opartej na
odnawialnych źródłach energii”.

21 stycznia 2025 3,4 mln zł dofinansowanie na instalacje OZE - czytaj całość
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W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
W środę, 22 stycznia, uczcimy 162. rocznicę wybuchu powstania styczniowego. Punktualnie o
godz. 12.00, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, oddamy hołd bohaterom
tego wydarzenia.

21 stycznia 2025 W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość

WFOŚiGW w Katowicach ogłosił nabór wniosków o
dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem i
unieszkodliwieniem azbestu - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje, że Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Katowicach ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie zadań związanych z realizacją
gminnych programów usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest.

20 stycznia 2025 WFOŚiGW w Katowicach ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie zadań
związanych z usuwaniem i unieszkodliwieniem azbestu - czytaj całość

Ruszają nasze aukcje Allegro WOŚP! - czytaj całość
Punktualnie o godzinie 10:00 wystartowały nasze tegoroczne aukcje Allegro WOŚ! Znajdziecie
wśród nich: Rękawice KSW z autografem Arkadiusza Wrzoska, Roczny patronat nad akwenem w
Parku Grabek, Zwiedzanie Sejmu RP wspólnie z posłem Kamil Wnuk - Poseł na Sejm RP (dla
dwóch osób), Roczny patronat nad Parkiem Jordana czy Drewniany motorek od TM VOLNI!

20 stycznia 2025 Ruszają nasze aukcje Allegro WOŚP! - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

20 stycznia 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Ekodoradca w Szkole Podstawowej nr 5 w Czeladzi -
czytaj całość
15 stycznia ekodoradca Henryk Michalski spotkał się z uczniami klas II A i II B Szkoły
Podstawowej nr 5 w Czeladzi w ramach programu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”.

17 stycznia 2025 Ekodoradca w Szkole Podstawowej nr 5 w Czeladzi - czytaj całość

Nieprzerwany dialog. Studenci prof. Jacka Waltosia -
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czytaj całość
W najbliższy czwartek, 23 stycznia, GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy zbiorowej
„Nieprzerwany dialog. Studenci prof. Jacka Waltosia”.

17 stycznia 2025 Nieprzerwany dialog. Studenci prof. Jacka Waltosia - czytaj całość

Ruszamy z zajęciami dla czeladzkich seniorów! - czytaj
całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich czeladzkich seniorów do udziału w cyklicznych zajęciach
„Zdrowy Kręgosłup” oraz „Fit Senior”, które poprowadzi Bartosz Brela – instruktor fitness,
zawodowy tancerz oraz założyciel klubu Bartez Dance-Fitness.

16 stycznia 2025 Ruszamy z zajęciami dla czeladzkich seniorów! - czytaj całość
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